
  

Zarządzenie Nr 15/2025 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 120/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku 

dotyczącego podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników Uniwersytetu Rolniczego 

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

Na podstawie art. 1031 – 1036 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz. U.  

z 2023 roku poz. 1465 ze zm.), w związku z § 14 ust. 2 i § 120 Statutu Uczelni z dnia  

28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Nr 120/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych pracowników Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie, w § 1 ust. 3 punkty 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1) szkoleniu – należy przez to rozumieć zajęcia edukacyjne w ramach dowolnej 

formy kształcenia, umożliwiające uzyskanie lub uzupełnienie wiedzy ogólnej, 

umiejętności lub kwalifikacji zawodowych; o czasie trwania nie dłużnym niż 3 dni 

oraz cenie netto nie wyższej niż 3500 zł;  

2) kursie – należy przez to rozumieć cykl zajęć edukacyjnych w ramach dowolnej 

formy kształcenia, umożliwiające uzyskanie lub uzupełnienie wiedzy ogólnej, 

umiejętności lub kwalifikacji zawodowych, o czasie trwania dłuższym niż 3 dni lub 

cenie netto wyższej niż 3500 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Kraków, dnia 25 lutego 2025 roku 

R e k t o r 
 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


